additio Jo. an. de vt uersalis ppositio omnes leges restringit ad particularas: ac si diceret: quedã leges z quedam iura. s. de hac materia loqueretur. Her. f. Predicatus.

additio Jo. an. de vt uersalis ppositio omnes leges restringit ad particularas: ac si diceret: quedã leges z quedam iura. s. de hac materia loqueretur. Her. f. Predicatus.

additio Jo. an. de vt uersalis ppositio omnes leges restringit ad particularas: ac si diceret: quedã leges z quedam iura. s. de hac materia loqueretur. Her. f. Predicatus.

additio Jo. an. de vt uersalis ppositio omnes leges restringit ad particularas: ac si diceret: quedã leges z quedam iura. s. de hac materia loqueretur. Her. f. Predicatus.

additio Jo. an. de vt uersalis ppositio omnes leges restringit ad particularas: ac si diceret: quedã leges z quedam iura. s. de hac materia loqueretur. Her. f. Predicatus.

additio Jo. an. de vt uersalis ppositio omnes leges restringit ad particularas: ac si diceret: quedã leges z quedam iura. s. de hac materia loqueretur. Her. f. Predicatus.

additio Jo. an. de vt uersalis ppositio omnes leges restringit ad particularas: ac si diceret: quedã leges z quedam iura. s. de hac materia loqueretur. Her. f. Predicatus.

additio Jo. an. de vt uersalis ppositio omnes leges restringit ad particularas: ac si diceret: quedã leges z quedam iura. s. de hac materia loqueretur. Her. f. Predicatus.

rius ipsum absolueret. vr. s. eo. nuper. Jo. an. Judex. Dic incipiunt constitutiones Bonifacii. Et dicitur in duas partes. Prima dicitur ad iudicem ecclesiasticum pertinere cognoscere in pre vocata de clericu quem alle gar caprus p lu dicem laicum. et causam reddir. Sca pars ibi: Et si notoriu. s. dicitur in eres. Pna parte res casus qbus ante cognitione fit remissio. S. dicitur ibi. Adde qd rru que pbat rru plici argumto le gali. Tertio ibi: Pna sic ponit qd rru quo no fit remissio an cogntionem iudex rru laicus intreri non pcedit. Joh. an. Judex. Et declarat de ista ca q no. Jmo. et Hostien. s. e. vr fame. Jo. an. Reperat. Sic r cluira re penit suu dicit. ff. de rei ven. l. i. s. i. ff. ad munic. l. de iure. sic et penit suo cui iusticia fieri: r violenter ablata restituit. xxiii. q. ii. do minus. sic et pa repent filius: qd dicit vr. s. de conuer. in. c. vlti. sic r m'es armate mltite p magistrum mltitu in ciuilibus r crim'alibus iudicat. C. de iurisdic. om. iudi. l. magisterie. sic r clericu cora suo iudice. s. d. lu di. ar. si clericu. Jo. an. c. Judice. Seculari q maleficio dicitur. Jo. an. d. Ecclesiasticu. Vide qd est r cogntio p'nebit. Jo. an. c. Sp'iali. De q nec pnel palis nec incidit hz secularis r clericu de intrinsece. s. de ordi. co. us. q fil. sine le. p venerabile. c. claror. cu si. f. Inest. Pura aduerialio q illu fecit detineri: et p maleficio fecit puniri: r sic hi sunt vocadi quoz inest: sic. s. de ma. r obe. inter quattuor. C. de eulc. empro: fundi. r ff. de re iudi. de vnoquoq. r. s. de emp. r vendit. c. fi. Jo. mo.) Si autē nō ē aduersari: pura q: iudex pcedit ex officio citabit iudex. vr. s. dicit r concor. s. eo. vr. ncrabilibus. s. ii. g. Morozii. s. facti. f. qd nulla possit r rguerlatone cesari. s. de coha. de. r mū. vestra. qz mortale cognoscit p clericu: vr archidiaconus vel archipbrer vel pbrer Bonif. vel his siles: vel si est notorius iuris: ad idē. s. de s. sig. cu olim. Jo. an. h. c. Debeat. Hoc ideo dicit: qz si est clericus uiso vl goltardus: r gestat r rre illa p annuyl rertio mōdens non detrahit. vr esset clericus vrotatus non incedens in habitu vel